
Az SBTC hősies küzdelem után is­
mét megnyerte Észak bajnokságát. 
Pálfalva vereséget szenvedett a ki­

esés ellen küzdő Bánszállástól.
A DVTK is kikapott.

Kiesett a DAC és MESE.

. Bíró: Kondy (közép).

ÉSZAKI I. OSZTÁLY
■ A bajnokság állása:
:1. SBTC 18 13 4 1 57:17 30
‘2. DVTK 18 13 2 3 59:26 28
3. SAC 17 7 5 5 39:32 19

A. MVSC 18 8 4 7 36:38 18
.5. PBÜSE 17 8 1 8 35:29 17
6. PTK 18 6 4 8 33:45 16

J7. SSE 17 5 5 7 29:34 15
8. BTK 17 4 7 6 32:42 15

:9. DAC 17 5 2 10 24:39 12
jo. MESE 18 2 2 14 19:56 6

SBTC--MESE 2:0 (0:0)

SBTC: Géczy — Szabó, Vágó — 
Wahlkampf, Takács IV., Kecskés — Zsen­
gellér, Takács III, Ménich L, Ménich IL, 
Bretter.

MESE: Pintér — v. Zagyvái, Vass 
Balogh, Kripkó, Turóczy — Weisz, 

Sztoika, Oláh, Juhász, Molnár.
200—250 tarjáni szurkoló kisérte 

Egerbe az SBTC csapatát. A szurkolók 
nagy ; esze teherautón tette meg a közel 
-100 km.-es utat. A hosszú ut fáradalmait 
a kísérők nem sajnálták, mivel felejthe­
tetlen élvezetben volt részük Eger és 
környéke látványosságában.

A szurkolók a déli órákban érkez­
tek meg. Nagy részük a város neveze­
tességeit nézték meg, főleg a Líceumot, 
az uszodát és a várat tekintették meg. A 
Líceumban elhelyezett gyönyörű és érté­
kes képtár váltotta ki a legnagyobb ér­
deklődést Mindenütt a legszebb fogad-: 
tatásban részesítették a tarjáníakat, amely­

ből azt láttuk, hogy a városi idegenfor­
galmi propaganda kifogástalanul működik.

Az egri érsekkerti pályát megtöl­
tötték a tarjáni szurkolók, akiknek bíz­
tatása mellett 5 órakor kezdenek a csa­
patok. A MESE nagy lendülettel kezd 
és már a második percben komoly mun­
kája van Géczynek. Weisz szöglelrugást 
eredményez, de a szép iveit beadást 
Géczy lehúzta. A kirúgott labdát a fe­
dezetsor küldi tovább és már is Eger 
kapuja előtt lábról-lábra pattog a labda, 
mig végre korner lesz belőle, ami ered­
ménytelen. A tarjániak tovább táboroz­
nak az egri kapu előtt, de eredményte­
lenül. Ménich II. fejese Ménich L és 
Zsengellér lövései elkerülik a kaput A 
7jik perc végre eredményes, szabadrú­
gás a félpályáról, amelyet Wahlkampf 
fog, kiad Zsengellémek, az visszaadja és 
Wahlkampf lövése a 11-es vonalról a 
balsarokba kerül. 1:0.

Eger nem csügged, lendületes tá­
madásai gyakran hozták belső hármasát 
jó helyzetbe, de lőni nem tudnak. A 
9-'ik percben v. Zagyvái 20 méteres nagy­
szerű szabadrúgását Szabó a kapuvonal­
ról fejeli ki. A fel-feljövő SBTC -minden 
akciója veszélyes. Ménich IL nagyszerű 
20 méteres lövése a kapufát súrolva ke­
rül a kapu fölé, majd újabb bombáját 
a kapus szépen fogja. Az SBTC fölény 
azonban nem, állandó. Vannak hosszú 
percek, amikor a MESE van frontban s 
a 16-os tájékán tanyázva nagy munkát 
mérnek a közvetlen védelemre. A 30-ik 
percben szöglet rúgás Eger -ellen, dacára, 
hogy Ménich II. megsérül és percekre 
kiáll. Állandóan támad az SBTC, de a 
közvetlen védelem a nagyszerű Zagyvái­

val jól áll a lábán. A 35-ik perc szög­
letrugást hoz, Bretter áll a labdához, rú­
gása tökéletes, de a kapus bravúrosan 
kiöklözi, a labda pontosan Ménich I. lá­
bára kerül, aki kapásból hat lépésről be­
rúgja 2:0.

A félidő végéig tart az SBTC fö­
lény, de v. Zagyvái úgyszólván egyedül 
nagyszerűen hárít el minden támadást, 
igy az eredmény nem változik.

A második félidő lanyhán indul, de 
Egernek ismét Zagyvái nagyszerű felsza­
badító rúgásaival sikerül feljönni, a Stécé 
kapujához. Az első percekben szigorított 
szabadrúgás a Stécé ellen majd a 9-ik 
percben, de mindkettő eredménytelen.

Az SBTC ideges, a sérült Ménich II. 
ugyan visszajön, de csak statisztál a szé­
len. Bretter összekötőbe megy, de a ki­
váló Zagyváival szemben a csonka bal­
szárny nem tud eredményes lenni. Zsen- 
gellért nagyon fogják, állandóan rajta lóg 
a durva Balogh, a fedezetsor hátra hú­
zódik és a védelemnek akar segíteni. 
Tartáni az eredményt I Ez most a baj­
nokságot jelenti. Gyakran tanyáz a MESE 
a tarjáni kapu előtt, de lövéseik messze 
elkerülik a kaput. A utolsó percekben 
még egy szép MESE támadás, amit Sza­
bó hárít el és a bíró sípja a mérkőzés 
végét jelzi.

Az SBTC ezzel a győzelemmel 
Észak bajnoka. A mutatott tormája nem 
kielégitő, nem a szokott. Menthető azon­
ban, hogy nagy volt a tét, esetleges pont 
vesztése a bajnokság elvesztését jelenti.

Egyénileg kitűnő volt sérüléséig 
Ménich II., Ménich I. a közvetlen véde­
lem, a fedezetsor is jó volt. A nagy vá­
rakozással várt Bretter szereplése össze­
kötőjének és partnerének sérülése róiatt 
nem sikerült úgy, mint kellett volna, de 
nagy tudását, technikáját azért egy-két 
húzással csillogtatta. Reméljük, hogy be­
leszokik az együttesbe és annak hasznos 
tagja lesz. A második gólt eredményező 
szögletrugása tökéletes volt. Zsengellér a 
szokott jó, de annyira fogták^ hogy kép­
telen volt eredményt elérni.

MESÉ-ben az egész mezőnyben ki­
tűnt v. Zagyvái, pontos rúgásai, nagyszerű 
szerelése s komoly játékával csak dicsé­
retet érdemel, A többiek lelkes, de szimpla 
játékosok. . .

TÁRSADALMI ÉS POLITIKAI HETILAP

Felelős szerkesztő és kiadó. :Lapsánszky János Ára 10 fillér Lapvezér: Köntzey Ferenc

XII. évfolyam 33. sz.
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MVSC—DVTK 2:0 (1:0)

Miskolc. Bíró: Hajdú.
Az MVSC jó csatársorával legyőzte 

a lélek nélkül játszó DVTK-t s igy az 
SBTC 2 ponttal nyerte a bajnokságot. A 
DVTK fáradt csapat benyomását keltette, 
az MVSC pedig félt* a kieséstől s 
igy mindent bele adott.

Jók: Dóri, Mayer és a védelem, il­
letve Krajnyák és Kádár.

PTK—DAC 2:1 (2:0)
Diósgyőr. Biró: Schiller (Közép)
A sorsdöntő mérkőzést Pereces biz­

tosan nyerte. Ezzel a második osztályba 
a MESE kisérőtársa a DAC lett

Góllövő: Marczineskó és Kovács, il­
letve Benes.

BTK—PBÜSE 4:1 (1:0)
Biró: Denhoffer Bpesf. 800 néző.

BTK otthoni pályán lelkesedéssel 
játszott a PBÜSE ellen, úgy hogy már a 
10-ik percben megszerezte Bilescb révén 
a vezető golt. PBÜSE belső csatárai 
gyengének bizonyultak, támadásaik ered­
ményre nem vezettek. Változó játékkal telt 
el az első félidő.

Szünet után erős PBÜSE támadás 
kezdődött, melynek eredménye Fekete 
által beadott gól volt Utána a helyi kö­
zönség erős biztatására BTK ismét átve­
szi a támadó szerepet és gyors egymás­
utánban még 3 golt lő. A védelem PBÜSE 
részéről eredménytelen maradt a folyto­
nos támadással, úgy hogy teljesen kifá­
radtak.

A BTK csapata lelkesedéssel játszott, 
valamennyien jók voltak. Góllövők: Bi- 
lesch 2, Farkas és Némedi 1—1 gólt lőt­
tek, a PBÜSE játékosai közül a góllövő 
Fekete, Németh és Ossik játszottak jól.f

Ezáltal PBÜSE eddigi positioját el­
vesztette a bajnoki tabellán.

Barátságos mérkőzése
SSE—Fér- Vasutas SK 4:0 (2:0)

Salgótarján. Biró: Völcker Ernő.
A kora délutáni eső csak használt 

a pályának s igy délután 5 órakor mint­
egy 500 néző előtt igy állt fel a két csapat: 

SSE : Csala, Springer, Filó, Mosó, 
Hercsik, Müller, Szlifka, Puskás, Kautzky, 
Rigó, Ponyi.

FVSK: Ferenczy, Velicskó, Hövics, 
Honti, Szoják, Filác, Füzesi, Jancsi, Sző­
jék, Vukovics, Fogl.

FVSK kezd s rögtön formás táma­
dást vezet a SSE kapu ellen. Az első 
percek hullámzó játékot húznak. A SSE 
fiataljai még nem melegednek bele.

Mindkét oldalon pompás védelmek 
szerelik a szebbnél-szebb támadásokat 
A SSE lassan fölénybe kerül s a kitűnő 
halfsora által támogatott csatársora egy­
másután vezeti a támadásokat

Az 5. percben Kautzky elől csak 

delem.
6. percben Kautzky lő kapu fölé,

7. percben Rigó remek labdájával Ponyi 
megfut, a Ferencvárosi védelem kornerra 
ment A komért Kautzky mellé fejelt

Ezután feljön az FVSK is, de a 
SSE védelem jól áll a lábán.

12. percben a Ferencváros balösz- 
szekötője 20 méterről gyönyörű lövést 
küld kapura. Csala azonban biztosan fogja.

15. percben újabb SSE korner ered­
ménytelen.

16. perc az első FVSK korner. 18. 
percben a Ferencvárosi védelem egy szép 
SSE támadást offszeidra játszik.

26. percben újabb SSE korner, 
amit Rigó hajszálra mellé fejel.

A 30. percben veszélyes FVSK tá­
madás. A jobbösszekötő már az ötösön 
van, lövésébe azonban bele lépnek.

34. percben a SSE fölényt újabb 
korner jelzi.

A 35. perc eseménye, a biró lefújja 
a mérkőzést, a határbiró fut hozzá és 
jelzi, hogy még nincs idő. Erre a biró 
továbbot jelez s a játék folyik még 10 
percig. A 36. percben újabb Sse táma­
dást kornerra szerelnek. A szépen iveit 
kornert Kautzky remekül befejeii 1 :0. 
Már esedékes volt

A SSE fölény tovább tart a 44. 
percben a kitörő Ponyit elvágják. A sza­
badrúgást ő irányítja s a labdát a kapu 
közelében nagyszerűen helyezkedő Ka­
utzky beteszi 2:0/ — _

Kezdés után a biró most már vég­
legesen az első félidő végét jelzi.

A második félidőben FVSK kezdi 
a játékot Szép támadást vezet, de a 
technikás csatársor a gyors Sse védelem 
mellett nem boldogul.

A Sse nyugodtabban játszik s csa­
tárai ráérnek önző egyéni driblikre is. 
Már a 4. percben jó helyzetbe kerül a 
Sse, de a tisztán álló jobbszélső lábáról 
leperdül a labda.

Az FVSK kezdeti irama abbahagy 
s játékosai most gyakran reklamálnak. 
Egy-két formás akció is elindul, de ha­
marosan elakad és a befejezéssel adósak 
maradnak.

A Sse csatárai azonban nem szív­
bajosak s az 5 percben elindított akció 
befejezéseként Rigó pompás lövése a há­
lóban köt ki. 3:0.

A 9 percben Sse ellen korner. 
A befelé tartó labdát egyik Sse védőjá­
tékos kézzel érinti A tulszigoruan meg­
ítélt 11-est fölé teszik.

A 16. percben egy újabb Sse tá­
madás befejezéseként az egyébként is 
nagyszerűen játszó Hercsik lövésére a 
kapus hiába dobja magát, a labda a bal­
sarokban köt ki 4:0.

A Sse iram valamit alább hagy s 
az FVSK is feljön. Küzd legalább a be­
csület gólért Hiába Sse védelem szilárd, 
a FVSK csatársor pedig puha. Az utolsó 
percek eredménytelen Ferencváros táma­
dásokkal telnek el s a Sse kapu közelé­

ben vannak, amikor a biró a mérkőzés 
végét jelzi.

Kritika: A Sse minden játékosát 
dicséret illeti. A tartalékok nagyszerűen 
beváltak s láthatólag most kezdi gyű. 
mölcsét teremni Kautzky munkája. Csala 
kevés dolgát jól végezte. A bekkek kö­
zül Springer volt a jobb. A halfsor úgy­
szólván kifogástalan volt Ki kell emel­
nünk Hercsik centerhalfot, akivel ugy- 
látszik a Sse megoldotta a centerhalf 
problémáját Biztos fejelő, jól szerel, szé­
pen oszt és jó érzékkel tud helyezkedni.

A csatársorból Kautzky képviseli 
az észt. Pompásan irányit, lőni is tud és 
abszolút fair játékos. Rigó még mindég 
jó formában van és küzdeni is tud. Po­
nyi jó szélső, kemény játékos, csak több 
meggondoltsággal kell játszani. A fiatal 
Puskás jó csatár lesz, ha meg fog erör 
södni. Okosan játszik s rajta már látszik 
Kautzky munkája. A csatársor leggyen­
gébb tagja Szlifka jobbszélső, ö sem rossz 
s ami a fő, fejlődőképes játékos.

Az FVSK csapata nagyon szép stí­
lust játszik, csak nem eredményes. A csa­
társora technikás, de puha s a fürge SSE 
védelemmel nem boldogultak. A halfsor 
sem állt feladata magaslatán. A bekkek 
jól rúgnak, elég kemények, de lassúk. A 
kapus megfelelt, a gólokról nem tehet.

MÁTRAVIDÉKI H. OSZTÁLY

A HAC ismét győzött 
s ezzel csoportja baj­
nokának tekinthető.

A bajnokság állása:
1. HAC 14 11 — 3 46:19 22
2. HVSE 14 10 — 4 35:19 20
3. SSE 13 9 4 31:20 18
4. BSE 15 5 3 7 21:22 13
5. SBTC 14 5 2 7 21:28 12
6. PBÜSE 13 4 3 6 27:23 11
7. SFC 13 3 2 8 17:28 8
8. RSE 12 2 ■—11 10 14:41 4

HAC—BSE 5:1 (2:0)
Hatvan. Biró: Hegedűs (Bpest)
A HAC biztosan nyerte a mérkő­

zését s ezzel az osztályozóra jogot szerzett.
Az első félidő 20. és 36. percekben 

Dómján által rúgott 2 gól előnnyel indul 
a második félidő. A második félidő 2, 
percében ismét Dómján eredményes , 3:0 
Kilencedik percben Fabriczi góljával 4:0. 
11. percben Stabi rúgja a BSE gólját 4:1. 
Kezdés után Horvát beállítja a végered­
ményt 5:1. Jók: Dómján, Lenner, Vass, 
Schreiber, illetve Stabi, Kakuk és Vass. 
A HAC első osztályozó mérkőzése Hab 
vauban lesz a Gyak. csapatával.

HIRDESSÜNK

A Munka
politikai hetilapban
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mátravidéki m. OSZTÁLY TURISZTIKA
Összetömörült a mezőny.

A bajnokság állása:
1. LSE 7 5 1 1 23:11 11
2. SBTC B. 8 5 1 2 22:14 11
3. SBTC lev. 7 5 1 1 19:13 11
4. PBÜSE 6 5 — 1 14:7 10
5. RTC 8 4 1 3 12:15 9
6. KSC 6 4 —- 2 14:9 8
7. SSE Hal. 8 4 4 17:12 8
8. MTE 9 2 — 7 16:20 4
9. HSE 9 2 — 7 16:20 4

10. PSE 8 — — 8 5:24 —

SSE Hat—HSE 6:0 (4:0)
SSE pálya. Bíró: Tóth K.

A SSE fiataljai lépésben nyertek 
.szép passzjátékukkal, a széteső játékot 
produkáló Horthy telep ellen.

A SSE fiataljai kezdenek belejönni 
A Horthy telep kapusa nagyon gyenge s 
a gólokba erősen benne volt

SBTC B.—MTE 3:L
Mátranovák. Bíró: Vári.

Mátranovák letört. Az SBTC B. 
jobb csatársorral még nagyobb arányú 
győzelmet is elérhetett volna. Egyedül a 
nováki védelem játszott rendes formát

RTC—SBTC Lev. 1:1 (LO).
Pónatelep,. Biró: Takács F.

Kemény mérkőzés, reális eredmény. 
Az RTC védelem nagyszerűen működött 
Takács bíró jól vezette a mérkőzést

Lőrinci—PBÜSE mérkőzésre Pálfalva nem 
jelent meg, ugyancsak elmaradt a KSC— 
PSE meccs, Pásztó meg nem jelenése 
miatt Ezeket a mérkőzéseket nem szá­
mítottuk be, csak az intézőbizottság dön­
tése után. .

SALGÓ SERLEG CSOPORT

A Salgó Serleg csoport bajnoki 
mérkőzéseinek befejezése után most egy 
Kisterenye által felajánlott serlegért küz­
denek a csapatok.

A most vasárnapi mérkőzést Kiste- 
renyén játszották le a KLE és SPAC 
csapatai, A mérkőzést a KLE nyerte 3:C 
arányban. Félidő 1:0 volt A mérkőzés: 
László I. vezette.

A SPAC csaknem végig 10 ember­
rel küzdött, mert kapusa megsérült így 
is nyílttá tudta tenni a küzdelmet s csak 
a második félidő utolsó perceiben rúgott 
2 gól törte le a csapatot Jók: Varga, 
aki a fnezőny legjobbja volt, Kazinczy és 
Rákos, illetve Dupák és a közvetlen vé­
delem.

A kisterenyeí kupa mérkőzés dön­
tőjében most már csak négy csapat van. 
A KLE, SAC, BSE és ETK.

SAC—KAC 8:5 (5:1)
Barátságos. Bíró: Komlósi

A SAC könnyen nyert 5:1 után 
efékezett s kapusa könnyelmű védése 
ette lehetővé, hogy a lelkes KAC csa- 
árok 5 gólt lőttek. Góllövő: Balázs 2, 

i Boda 2, Dancsák 2 és Barta 2, illetve 
Vojvoda, Palek 2—2 és Szivacsik.

SBTC kölyök—BSE kölyök 2iV
Az SBTC kölykök a csúszós pályán 

is megállták helyüket s szép küzdelem­
én verték a baglyasi kölyköket

Jók: Gebuhr, Tihanyi, Kovács és 
Xőnig, illetve Romada.

Fagylalt! Telefon : 130. Fagylalt I

Peész Árpádné
cukrászsütemény különlegességek, 
fagylalt- cukorka készítő.

Városházával szemben.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor­
kát, Sthümer, Gerbaud, Mául 

desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok.

Stühmer, Bronhy, gyümölcs, fruttí, 
rágógumi, golf állandóan kapható

Fagylalt! Telefon; 130. Fagylalt I

SAKK
F. hó 13-án a Sakkor választmányi 

gyűlést tart 1/28 órakor a Kör helyisé­
gében, melyre a tagokat ezúton is meg­
hívja a vezetőség. A válaszmányi gyűlés 
után gyorsverseny lesz, melynek ered­
ménye már beszámitódik az 1934. évi 
gyorsverseny bajnokságába. A gyors ver­
senyen résztvehetnek azok is, kik nem 
tagjai a Sakkörnek. ___

FOOTBALL FELSZERELÉS

labda, cipő, dress stb.
Teniszütők — hurozás — 
Mindennemű sportcikkek. 
Egyesületek szállítója

LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN

Fényképészeti szaküzlet

A Magyar Kárpát Egyesület salgó- 
arjáni osztálya f. hó 17*én vasárnap tartja 

4-ik hivatalos túráját a bárnai nagykőhöz. 
Turavezető: g. Kuhinka Béla.

Indulás reggel 6 órakor. Gyüleke­
zés a Duda cukrászda előtt. Ugyanerre a 
urára egy másik csoport is indul d.ic. 
él 10 órakor. Aki az első csoporttal nem 
udna eljönni, csatlakozzon a Szántó Já­
nos vezetésével induló második csoport- 
ioz. Indul ugyanonnan. A túra mindvé­
gig gyalogtúra, tehát költségmentes. Gya- 
oglás oda cca 27, óra. Vegyenek részt 
e túrán, minél számosabban. Ismerjék meg 
a meredek oldalairól híres „Bárnai nagy­
követ** Turakedvelők a viszont látásra)

A mátravidéki III. 
osztály hivatalos

. közleményei.
Az Intéző Bizottság SBTC b)-nek 

Dupák Lajosra és Kovács Gyulára vonat* 
kozó jelentését tudomásul veszi és fel* 
hívja az SBTC b)-t nevezették igazolvá­
nyainak felülbélyegzés céljából való be­
küldésére.

SBTC levente jelentését tudomásul 
veszi; Takács Dániel és Bzduch Antal 
játékosokat az SBTC levente játékosnév­
sorából törli.

Ismételten felszólítja a SSE Haladás 
intézőségét Gyurcsik János érvénytelení­
tett fényképes igazolványának beszolgál­
tatására.

Igazolja 1934. junius ó.-ával SBTC 
levente részére: Grestyák István (szül. 
Salgótarjánban, 1915), Perce István, (szül. 
Salgótarjánban, 1916) és Sléger Ignác (szül. 
Somoskőújfaluban. 1914) játékosokat.

Felhívja PBÜSE vezetőségét, hogy 
a bizottság f. hó 13.-Í ülésére intézőjével 
küldje be az I., II. és HL csapat meccs­
könyveit, valamint Balázs András, Huszár 
József, Jedrajcsik Gyula, Kiss Sándor, 
Melicher Sándor, Mocsányi János, Nagy 
Lajos, Ponyi József, Rappi László és Bakó 
Gyula igazolványait, hogy nevezettekre 
vonatkozó igazolási kérelme elbírálható 
legyen.

Felhívja PBÜSE-1 Surányi István 
személyi adatainak közlésére, ennek hiá­
nyában a bizottság nevezett játékost nem 
igazolhatja.
Igazolja a következő mérkőzéseket:

KSC—MTE 4:1
LSE—SSE Haladás 3:1
SBTC b)—RTC 4:0 
SBTC levente—KSC 2:0 
PBÜSE III.—PSE 4:2
A bizottság az újrajátszandó mér­

kőzéseket a következőképen osztja be: 
Junius 17-én:

LSE—SBTC levente 
RTC—SSE Haladás 
PBÜSE HL—KSC
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Junius 24-én:
SBTC levente—-PBÜSE HL 

 SBTC b)-KSC.. ...
Előlállók a pályaválasztók.
Ismételten felhívja az egyesületeket, 

hogy kiállított játékosaikat a bizottság 
gyűlésére rendeljék ■ be, : vagy hallgassák 
ki s a kihallgatásról felvett jegyzőköny­
vet az egyesület elnökének és titkárának 
 aláírásával hitelesítve küldjék be.

Salgótarján, 1934. junius 6-án. 
-Bollner s. k. Kral s. k.

h. elnök h. előadó.

A polgári iskola évzáró 
tornaünnepélye.

  szombaton délután junius 9-én folyt le a 
SBTC sportpályáján. Már a kora délutáni 
órákban nagy tömegekben gyülekeztek a 
szülök, a rokonok s az érdeklődők, mig- 
len a felvonuló tanuló ifjúság zárt sorait 
a zsúfolásig megtellek nézőtér és tribün 
közönsége lelkes tapssal üdvözölte.

A felvonulást, előkészületeket, ren­
dezést s minden gyakorlatot és mutat­
ványt a komoly fegyelmezettség jellemez­
te. Bár az általános tapasztalat egyéb al­
kalmakkor a fiuk terhére szokta a mér­
leget billenteni, ez alkalommal valóban 
nem lehetett eldönteni, vajon a leányok, 
avagy a fiuk a fegyelmezettebbek.

Habár csak a négy alsó osztályú 
középiskola ifjúsága mutatta be képessé­
geit, — mégis szembeöltő volt az életre­
valóság s a képesség a felsőbb fokú hi­
vatottágra való hajlamosság iránt.

Öröm és büszkeség derült a szem­
lélők arcára, midőn a tűzről pattant nem­
zeti viseletű s a fiú ruhában is bájos le­
ánykák parázs szilajsággal mutatták be 
az elragadóan szép és vonzó magyar tán­
cokat. Jóleső érzéssel hallottuk a közön­
ség soraiból az őszinte bírálatot, hogy 
„Jaj de szép! Miért nem vezetik ezt be 
másutt is?“ Általános feltűnést keltett a 
rendkivül ügyes és mutatós virágváza a 
görög-római mozdulatokat táncba foglaló 
koszorús leánytánccal. Csanády Miklósné 
tanárnő ízléses elrendezése, figyelmes irá­
nyítása és rutinos vezetése meg is hozta 
az általános tetszést, a közönség tapsor- 
kánj^t s a szakértő kritikus szemek elis­
merését.

Tóth Lajos tanárnak minden szak­
szerű tanítása javítása és parancsszava a 
kifogástalanság jegyében tükröződött visz- 
sza az i ju legények feszes, hajlékony, 
rugékony, egyöntetű és fegyelmezett 
mozdulataiban.

Az iskola tantestülete, élén az igaz­
gatóval rendkívüli gondossággal és ud­
variassággal fogadta és helyezte el a ha­
talmas tömeget, melynek sorában láttuk 
a város katonai parancsnokát tisztjeivel, 
polgármesterét a tisztviselőivel a vállala­
tok vezetőit és a sok sok érdeklődőt és 
szülőt, akiknek gyermekei oly értékes és 
állandó pedagógiai nevelésről teltek tanú­
bizonyságot és szereztek gyönyörűséget 
mindenkinek.

A közönség azzal k< jóleső érzéssel' 
távozott, hogy a nemzet jövőjének kiépí­
tését biztos kezek irányítják, -

Üdvözlés a bajnokoknak.
Az SBTC ujból megnyerte az északi 

kerület bajnokságát, bebizonyítva, hogy 
tavaly is reálisan lett bajnok.

Mindannyian emlékezünk még arra 
az időre, mikor az SBTC bekerült* az 
első osztályba. Akkor a rosszmájnak azt 
mondották, hogy látogatóba jött az első 
osztályba. Erre a Stécé megnyerte a baj­
nokságot A rosszmájnak megállapították, 
hogy csak szerencsével. Erre megnyerték 
az országos amatőr bajnokságot. Itt már 
a rosszmájnak is meghökkentek. Nem 
találtak hirtelen szavakat. Az uj bajnoki 
szezon megindulásakor megint életre kel­
tek s azzal vigasztalták a drukkerokat, 
hogy most már egész biztos le fog törni 
a csapat.

Hát nem tört le és újból kerületi 
bajnok lett s reméljük, hogy minden já­
tékos szivével és leikével fog küzdeni, 
hogy a büszke amatőr bajnoki címet győ­
zelmi sorozatának megkoronázásaként is­
mét megszerezi. A szép teljesítményért 
elsősorban dicséret illeti a 11 fiút, akik 
ezt kiharcolták.

Dicséret illeti a vezetőséget és di­
cséret illeti a csapat nagyszerű trénerét, 
aki annyit és oly nagy tudással fárado­
zott, hogy a csapatot naggyá tegye. Aki 
a fiuknak szigorú, de igazságos oktatója 
volt, aki velük élt, velük dolgozott, ve­
lük fáradt. Aki velük örült és velük bú­
sult, ha baj volt. Gratulálunk az SBTC- 
nek, hogy trénerét ilyen nagyszerűen vá­
lasztotta ki. De gratulálunk Tomecskónak 
is, mert hiszen egy jó tréner vágya tel­
jesedett, mikor csapata bajnokságot nyert 
Gratulálunk a lelkes drukker hadnak, 
akik jóban-rosszban kitartottak csapatuk 
mellett, a csapatnak pedig további kitar­
tást, erős szivet és további győzelmeket 
kivánunk.

Gratulálunk a hatvani csapatnak, a 
HAC-nak a II. osztályú bajnokságért s 
kívánjuk neki, hogy qz osztályozón úgy 
szerepeljen, hogy az őszi szezonban már 
nekünk legyen méltó ellenfelünk.

„M.O.V.E." HÍREK
MOVE Salgótarjáni Lövész Egyesület.

Meghívó
a MOVE Salgótarjáni Lövész Egyesület 
által 1934. junius hó 17-én (vasárnap) ren­
dezi nyílt kisöbű puska szezonnyitó cél­
lövő versenyre.

Kiírás.
Verseny ideje: 1934. junius hó 

17-én vasárnap d. e. 9 órától d. u. 5 
óráig. Verseny neme: Egyéni. Verseny 
helye : a MOVE Salgótarjáni Lövész 
Egyesület lőpályája. Fegyver: Bármilyen 
gyártmányu, sulyu és rendszerű 22-es 
kaliberű kisfegyver minden segédeszköz

nfikölr Céltávolsá^: 50 m. Céltábla t Vj 
egységes.

Versenyszámok:
I. Mester és iőlövészek kategóriája: 

válogató verseny. Testhelyzet: fekvő, tér­
delő és. álló. Lövések, száma : testhelyze­
tenként 2 próba és 10 értékelt Lőidő: 
sorozatonként a próbalövésen kívül 10 
perc, 5-ik és 8-ik perc bemondva. Ne­
vezési dij: tagoknak 1.50, vendégeknek 
2 pengő. Helyezés: a három testhelyzet 
összeredmény adja a helyezés sorrend­
jét Díjazás: az 5 első helyezett érem­
díjazást kap.

II. Kezdők versenye. Testhelyzet: 
fekvő, térdelő és álló. Lövések száma: 
2 próbalövés, ami csak fekve adható le 
és testhelyzetenként 5 értékelt lövés. Ne­
vezési dij: tagoknak 70 fillér, vendégek­
nek 1 P. Helyezés: a három testhelyzet 
összeredménye adja a helyezés sorrend­
jét Díjazás: az első 3 helyezett érem- 
dijazást kap.

III. Hölgyek versenye. Testhelyzet: 
fekvő. Lövések száma : 2 próbalövés és 
10 értékelt. Nevezési dij: tagoknak 70 
fillér, vendégeknek 1 P. Díjazás : az első 
helyezett éremdijazást kap.

IV. Kapáslövés. Testhelyzet: álló. 
Verseny neme : bárcaverseny. Lövések 
száma : 5 értékelt lövés. Céltábla : alak. 
Nevezési dij: 30 fillér. Verseny ideje: 
délután 2 órától 5 óráig. Díjazás: neve­
zések arányához képest éremdijazás.

Szériák lövése: az első versenyszám­
nál nem ismételhető meg. A II. III. és 
IV. versenyszámoknál tetszés szerint 
megismételhető.

Kérjük városunk lősport kedvelő 
közönségét, katonai alakulatokat és sport­
egyesületeket, hogy minél nagyobb szám­
ban vegyen részt a versenyen.

Elnökség.

Tippversenyünk e heti eredménye:
I. Kovács József.
II. Pászti Jenő
III. Lőrincze György.

Sporthiradó tippversenye 
1934. junius hó 17-én.

SSE-PBÜSE...................................

DAC—SAC.............................. .
Tokodi ÜSE-SBTC..................................

Hungária—Spárta............_...................

Név: ............................ .. ...................

Cim : ................................................................
A szelvények Peész Arpádné fagylalt, cukráét 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében l o- 
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 órán} 

adandók le.

Tippversenyben a győzelmét a Peész-féle 
fagylalt biztosítja.

A Sporthiradó főrovatvezetője : Dr. Tóth Mátvas.
Nyomatott! Végh Kálmán könyvnyomdájába* 

Salgótarján.

A MUNKA 1934. junius 12. kedd


